
WRZP.271.9.2022                                                                         Orzesze, 06.06.2022r. 

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Miasta Orzesze (Urzędu Miejskiego 

Orzesze i jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze) oraz „Ubezpieczenie grupowe 

następstw nieszczęśliwych wypadków strażaków ratowników OSP i kandydatów na 

strażaków ratowników OSP, oraz członków młodzieżowych i dziecięcych drużyn 

pożarniczych z terenu Miasta Orzesze oraz ubezpieczenia komunikacyjne (OC, auto-

casco, NNW, assistance, auto szyby) pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych 

przez Miasto Orzesze, a także użytkowanych przez jednostki ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Miasta Orzesze” w podziale na trzy części 

Część nr 1: „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Miasta Orzesze (Urzędu 

Miejskiego Orzesze i  jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze)  na okres od 01.07.2022 r. 

do 30.06.2024 r.”  

Część nr 2: „Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, auto-casco, NNW, assistance, auto szyby) 

pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Miasto Orzesze, a także 

użytkowanych przez jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu Miasta Orzesze   na 

okres od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.”  

Część nr 3: „Ubezpieczenie grupowe następstw nieszczęśliwych wypadków strażaków 

ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP, oraz członków 

młodzieżowych i dziecięcych drużyn pożarniczych z terenu Miasta Orzesze na okres od 

01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 

ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.06.2022r., godz. 10:00. 

 

Dotyczy części I „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Miasta Orzesze 

(Urzędu Miejskiego Orzesze i  jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze)  na okres od 

01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.”  

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(brutto w zł) 

1.  

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

NIP: 5850001690 REGON: 002892238 

- 



2.  

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 

Groupul. Wołoska 22A 02-675 Warszawa 

NIP: 5240302393 REGON: 010594552 
288.149,70 

3.  

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 

ul. Al. Jerozolimskie 162 02-342 WARSZAWA 

NIP: 5260214686 REGON: 00621695 

- 

 

Dotyczy części II Część nr 2: „Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, auto-casco, NNW, 

assistance, auto szyby) pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Miasto 

Orzesze, a także użytkowanych przez jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Miasta Orzesze   na okres od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.”  

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(brutto w zł) 

1.  

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

NIP: 5850001690 REGON: 002892238 

56.972,80 

2.  

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 

Groupul. Wołoska 22A 02-675 Warszawa 

NIP: 5240302393 REGON: 010594552 
- 

3.  

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 

ul. Al. Jerozolimskie 162 02-342 WARSZAWA 

NIP: 5260214686 REGON: 00621695 

46.508,00 

 

Dotyczy części III Część nr 3: „Ubezpieczenie grupowe następstw nieszczęśliwych 

wypadków strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP, oraz 

członków młodzieżowych i dziecięcych drużyn pożarniczych z terenu Miasta Orzesze na 

okres od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.” 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(brutto w zł) 

1.  

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

NIP: 5850001690 REGON: 002892238 

- 

2.  

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 

Groupul. Wołoska 22A 02-675 Warszawa 

NIP: 5240302393 REGON: 010594552 
5.928,00 

3.  

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP 

ul. Al. Jerozolimskie 162 02-342 WARSZAWA 

NIP: 5260214686 REGON: 00621695 

4.572,00 

 


